

## Příloha č.1 Výkaz výměr

Stavba :	<b>Výměna linolea na VOŠ a SZeŠ Benešov</b>
Objekt :	<b>Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131</b>

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Specifikace podlahoviny	počet j	j	materiál	práce	celkem bez DPH
<b>1 demontáž podlahové krytiny - učebna výpočetní techniky (4,4x6,1 m2)</b>	27	m2		33	891
2 likvidace odpadu	1	j		500	500
3 příprava povrchu	27	m2		5	135
4 páska CU cca 10x0,08mm, 50	6	bm		5	30
5 vyrovnání povrchu samonivelační stěrkou	27	m2		195	5265
6 PVC Elektrostatik , kontrétní barevná varianta dle výběru zadavatele	39	m2	445		17355
7 celoplošné lepení dílců PVC	27	m2		115	4995
8 sokl PVC, montáž a spojovací materiál	1	j		800	800
9 vyčištění nových podlah	1	j		270	270
10 manipulace s materiálem	1	j		650	650
<b>11 demontáž podlahové krytiny - 3 odborné učebny (á 7,2x8,8 m2)</b>	192	m2		33	6336
12 likvidace odpadu	1	j		2500	2500
13 příprava povrchu	192	m2		5	960
14 vyrovnání povrchu samonivelační stěrkou	192	m2		195	37440
15 vinylová podlahová krytina vyztužená skelným vláknem - šířka 3m, vhodné pro zátěž provozu školy (třída zátěže 34, 43), tloušťka celkem cca 2mm, povrchová prava PRU, konkrétní barevná varianta dle výběru zadavatele	203	m2	345		70035
16 celoplošné lepení vinylu včetně chemického spoje	192	m2		115	22080
17 sokl PVC, montáž a spojovací materiál	1	j		5000	5000
18 vyčištění nových podlah	1	j		1000	1000
19 manipulace s materiálem	1	j		3000	3000
<b>20 demontáž podlahové krytiny - 2 odborné učebny (á 6,5x8,8 m2)</b>	116	m2		33	3828
21 likvidace odpadu	1	j		1500	1500
22 příprava povrchu	116	m2		5	580
23 vyrovnání povrchu samonivelační stěrkou	116	m2		195	22620

24	vinylová podlahová krytina vyztužená skelným vláknem - šířka 3m, vhodné pro zátěž provozu školy (třída zátěže 34, 43), tloušťka celkem cca 2mm, povrchová prava PRU, konkrétní barevná varianta dle výběru zadavatele	120	m2	345			41400
25	celoplošné lepení vinylu včetně chemického spoje	192	m2			115	22080
26	sokl PVC, montáž a spojovací materiál	1	j			4000	4000
27	vyčištění nových podlah	1	j			1000	1000
28	manipulace s materiálem	1	j			2000	2000
29	<b>demontáž podlahové krytiny - 6 učeben (á 2,9x7,5 m2)</b>	132	m2			33	4356
30	likvidace odpadu	1	j			1500	1500
31	příprava povrchu	132	m2			5	660
32	vyrovnání povrchu samonivelační stěrkou	132	m2			195	25740
33	vinylová podlahová krytina vyztužená skelným vláknem - šířka 3m, vhodné pro zátěž provozu školy (třída zátěže 34, 43), tloušťka celkem cca 2mm, povrchová prava PRU, konkrétní barevná varianta dle výběru zadavatele	135	m2	345			46575
34	celoplošné lepení vinylu	132	m2			115	15180
35	sokl PVC, montáž a spojovací materiál	1	j			3000	3000
36	vyčištění nových podlah	1	j			1000	1000
37	manipulace s materiálem	1	j			2410	2410
38	<b>demontáž podlahové krytiny - učebna (á 4,3 x4,3 m2)</b>	19	m2			33	627
39	likvidace odpadu	1	j			500	500
40	příprava povrchu	19	m2			5	95
41	vyrovnání povrchu samonivelační stěrkou	19	m2			195	3705
42	vinylová podlahová krytina vyztužená skelným vláknem - šířka 3m, vhodné pro zátěž provozu školy (třída zátěže 34, 43), tloušťka celkem cca 2mm, povrchová prava PRU, konkrétní barevná varianta dle výběru zadavatele	9	m2	345			3105
43	celoplošné lepení vinylu včetně chemického spoje	19	m2			115	2185
44	sokl PVC, montáž a spojovací materiál	1	j			500	500
45	vyčištění nových podlah	1	j			200	200
46	manipulace s materiálem	1	j			200	200
47	<b>demontáž podlahové krytiny - učebna (á 3 x4,3 m2)</b>	13	m2			33	429
48	likvidace odpadu	1	j			500	500
49	příprava povrchu	13	m2			5	65
50	vyrovnání povrchu samonivelační stěrkou	13	m2			195	2535

<b>51</b>	vinylová podlahová krytina vyztužená skelným vláknem - šířka 3m, vhodné pro zátěž provozu školy (třída zátěže 34, 43), tloušťka celkem cca 2mm, povrchová prava PRU, konkrétní barevná varianta dle výběru zadavatele	<b>13 m2</b>	<b>345</b>		<b>4485</b>
<b>52</b>	celoplošné lepení vinylu	<b>13 m2</b>		<b>115</b>	<b>1495</b>
<b>53</b>	sokl PVC, montáž a spojovací materiál	<b>1 j</b>		<b>500</b>	<b>500</b>
<b>54</b>	vyčištění nových podlah	<b>1 j</b>		<b>200</b>	<b>200</b>
<b>55</b>	manipulace s materiálem	<b>1 j</b>		<b>200</b>	<b>200</b>
<b>CELKEM NÁKLADY bez DPH</b>					<b>399 997</b>